



95	1	Sticker zijklep 13x5 cm	A050.00025	000	
94	1	Motor 230/400V 60Hz 3 fase 4kW	6030.00004	000	
93	1	Type AL43SH 8,5 x 8 cm	A050.00024	000	
92	1	Schakelaar (sam)	04.00291	001	
91	5	Bzk.ck.schr. M6x10 ev. 8.8	07160.M6x10	000	
90	1	Zk.moer M10 ev. 8	01300.M10	000	
89	4	Bzk.ck.schr. M6x20 ev. 8.8	07160.M6x20	000	
88	3	Vlk.sluitr. M16 ev. zf.	38130.M16	000	
87	1	Schuurband R029 150x2000 P36	A044.00004	000	
86	1	Vlk.sluitr. M10 ev. bv.	37420.M10	000	
85	1	Zk.tapbout M10x40 ev. 8.8	01210.M10x40	000	
84	1	Sluitring	04.00249	000	
83	1	Poelie	04.00193	000	
82	1	Schuurband RX66 150x2000 P36	A044.00002	000	
81	1	Bzk.ck.schr. M16x50 ev. 8.8	07160.M16x50	000	
80	1	Schermiras	04.00189	000	
79	1	Sluitring	04.00264	000	
78	1	Motorsteel (sam)	04.00188	000	
77	4	Bzk.ck.schr. M6x16 ev. 10.8	07141.M6x16	000	
76	1	Voet (sam)	04.00224	000	
75	1	Zuil (sam)	04.00222	001	
74	1	Alm. afsteker middel 14,8x4,6cm	A050.00002	000	
73	1	Plaat (sam)	04.00314	000	
72	2	Vlk.sluitr. M12 ev. zf.	38130.M12	000	2x tbv 04.00311 Zak (sam)
71	2	Zk.tapbout M12x35 ev. 8.8	01210.M12x35	000	2x tbv 04.00311 Zak (sam)
70	1	Ring (sam)	04.00243	000	
69	1	Bzk.ck.schr. M10x16 ev. 8.8	07160.M10x16	000	
68	1	Deursluiting	04.00245	000	
67	1	Sterknop 13345	M040.00003	000	
66	1	Deursluiting	04.00187	000	
65	1	Invalblok	04.00202	000	
64	1	Stuuras	04.00209	000	
63	4	Zk.tapbout M10x20 ev. 8.8	01210.M10x20	000	
62	1	Drukv. d=4 DM=21,5 LO=80	M090.00007	000	
61	1	Kantelblok	04.00048	000	
60	2	Moer	04.00064	000	
59	2	Bzk.ck.schr. M5x6 4SH ke.	07840.M5x6	000	
58	1	Zk.tapbout M12x30 ev. 8.8	01210.M12x30	000	
57	1	Vlk.sluitr. M12 ev. d2=3x21	38210.M12	000	
56	1	Spindel (sam)	04.00207	000	
55	1	Hulpplaat	04.00210	000	
54	1	Lagers (sam)	04.00309	000	
53	1	Kap (sam)	04.00203	000	
52	1	Grafieftband 150mm	04.00214	000	
51	1	Indingsplaat	04.00257	000	
50	1	Inbusst. dw greep slw8x200	M130.00002	000	
49	1	Zk.borgmoer M8 ev. 8	12300.M8	000	
48	1	Stempelveer 25/12,5x38	M090.00002	000	
47	1	Pijp	04.00185	000	
46	1	Zk.moer M8 ev. 8	01300.M8	000	
45	1	Zk.tapbout M8x100 ev. 8.8	01210.M8x100	000	
44	1	Aandag	04.00171	000	
43	1	Anti-tristrip	04.00186	000	
42	1	Beschermglas	04.00206	000	
41	3	Bzk.ck.schr. M3x10 ev. 8.8	07470.M3x10	000	
40	3	Vlk.sluitr. M3 ev. zf.	38130.M3	000	
39	3	Zk.moer M3 ev. 8	01300.M3	000	
38	2	Vieugelschr. M8x16 ev. rv.	16210.M8x16	000	
37	1	Lagerhouder (sam)	04.00242	000	
36	5	Vlk.sluitr. M10 ev. d2=3x21	38210.M10	000	
35	6	Zk.tapbout M10x30 ev. 8.8	01210.M10x30	000	
34	2	Vlk.sluitr. M8 ev. d2=3x21	38210.M8	000	
33	1	Boorbus DIN179A-Bx16	G140.00002	000	
32	1	Boorbus DIN179A-Bx10	G140.00001	000	
31	1	Herfboom (sam)	04.00241	000	
30	1	Bus	04.00172	000	
29	2	Zk.tapbout M6x16 ev. 8.8	01210.M6x16	000	
28	1	Draalblok hefboom	04.00175	000	
27	5	Zk.tapbout M8x25 ev. 8.8	01210.M8x25	000	
26	5	Vlk.sluitr. M8 ev. zf.	38130.M8	000	
25	2	Geluidsglas	04.00156	000	
24	1	Kruissupport (sam)	04.00238	000	
23	7	Zk.tapbout M8x20 ev. 8.8	01210.M8x20	000	4x tbv 04.00311 Zak (sam)
22	2	Geluidsglas	04.00155	000	
21	2	Panring 0,3mm Bx14	35500.Bx14	000	
20	9	Vlk.sluitr. M8 ev. zt.	38430.M8	000	4x tbv 04.00311 Zak (sam)
19	3	Zk.tapbout M8x50 ev. 8.8	01210.M8x50	000	
18	1	Handwiel DIN950-AL-100-M12-D	M010.00001	000	
17	1	Beschermplaat	04.00176	000	
16	1	Bus	04.00178	000	
15	1	Blok	04.00158	000	
14	1	Glijlager	04.00170	000	
13	1	Draadsplindel	04.00164	000	
12	1	Handwiel DIN950-AL-140-M12-D	M010.00003	000	
11	2	Zk.moer M12 ev. 8	01300.M12	000	
10	2	Ring	04.00004	000	
9	1	Glijlager	04.00003	000	
8	1	Draadsplindel	04.00163	000	
7	1	Draadbus	04.00159	000	
6	1	Blok	04.00157	000	
5	1	Afchermplaat	04.00211	000	
4	1	Basisplaat klem (sam)	04.00240	000	
3	1	Klem (sam)	04.00152	000	
2	5	Vlk.sluitr. M10 ev. zf.	38130.M10	000	
1	3	Bzk.ck.schr. M10x30 ev. 8.8	07160.M10x30	000	

ALMI
 AL150 400V 3 fase
 MATTEINNEED: MM
 POORJAAR: 1998
 Aantal: 1
 Datum: 8.2.2007
 Schaal: 1:5
 Rev. 001

0 MM

100 MM